
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-22 

2024-10-01/02 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el.paštu pradėtas 2024-10-01 (antradienį) 13:45 val., baigtas 2024-10-
02 (penktadienį) 11:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra 
Janušauskaitė, Ona Jasinskaitė, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl incidento tyrimo komisijos sudarymo; 
2. Dėl mokesčių grąžinimo ASK „Akseleratorius“. 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl incidento tyrimo komisijos sudarymo; 
2. Dėl mokesčių grąžinimo ASK „Akseleratorius“. 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
 

1. Dėl incidento tyrimo komisijos sudarymo; 

SVARSTYTA: Vadovaujantis LASF įstatų 16 straipsniu siūloma sudaryti įvykusio 2024-09-27 
incidento, VI Lietuvos automobilių ralio čempionato  „Samsonas Rally Utena 2024“ metu, tyrimo 
komisiją. 

SIŪLYTA: Sudaryti komisiją iš: pirmininkas - LASF prezidentas E. Janavičius, sekretorė- LASF 
generalinė sekretorė I. Janauskaitė. Nariai: LASF tarybos nariai V. Pleskovas ir J. Dereškevičius; 2024 



 

2  

  

m. Lietuvos ralio čempionato VI etapo „Samsonas Rally Utena 2024“ komisarai T. Vasiliauskas ir R. 
Bilevičius. 

Komisija sudaryti laikotarpiui, iki byla dėl šio incidento bus išnagrinėta LASF (Įstatų 16.4). 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Sudaryti komisiją iš: pirmininkas - LASF prezidentas E. Janavičius, sekretorė- LASF 
generalinė sekretorė I. Janauskaitė. Nariai: LASF tarybos nariai V. Pleskovas ir J. Dereškevičius; 
„SAMSONAS RALLY UTENA 2024“ komisarai T. Vasiliauskas ir R. Bilevičius. 

Komisija sudaryti laikotarpiui, iki byla dėl šio incidento bus išnagrinėta LASF (Įstatų 16.4). 

 

 
2. Dėl mokesčių grąžinimo ASK „Akseleratorius“. 

SVARSTYTA: Ryšiumi su įvykusiu incidentu 2024 m. Lietuvos ralio čempionato VI etape  „Samsonas 
Rally Utena“ grąžinti organizatoriui sumokėtus mokesčius. 
 
SIŪLYTA: Grąžinti ASK „Akseleratoriui“ sumokėtus 2024 m. Lietuvos ralio čempionato VI etapo 
„Samsonas Rally Utena“ varžybų organizavimo mokesčius, kurie sudaro 1900 eurų. 

BALSUOTA: UŽ-6 

Iš ASK „Akseleratorius“ sumokėtų 2024 m. Lietuvos ralio čempionato VI etapo „Samsonas Rally 
Utena“ varžybų organizavimo mokesčių, organizatoriui grąžinti 1500 eurų.  

BALSUOTA: UŽ-1 

NUTARTA: Grąžinti ASK „Akseleratoriui“ sumokėtus 2024 m. Lietuvos ralio čempionato VI etapo 
„Samsonas Rally Utena“ varžybų organizavimo mokesčius, kurie sudaro 1900 eurų. 

 

 

Protokolo lapų – 2 .  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


